

Матеріальна відомість руху ТМЦ

01.01.17 - 31.10.17

По рахунку 1513 (Будівельні матеріали); По матеріально-відповідальній особі м.Ямпіль № 2 Гричанюк В.М. завгосп; По партії Місцевий бюджет;

Рахунок / Джерело фінансування / Матеріально-відповідальна особа / ТМЦ	Од. вим.	Ціна	Серія	Залишок на початок		Прихід		Розхід		Залишок на кінець	
				Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума
1513 Будівельні матеріали						626	17801,00	234	4500,00	392	13301,00
Місцевий бюджет						626	17801,00	234	4500,00	392	13301,00
м.Ямпіль № 2 Гричанюк В.М. завгосп						626	17801,00	234	4500,00	392	13301,00
арматура запірна для сливного бачка	шт	100,00				4	400,00			4	400,00
валік	шт	45,00				3	135,00			3	135,00
вапно	кг	15,00				10	150,00	10	150,00		
вапно	кг	5,00				100	500,00			100	500,00
вимикач	шт	40,00				5	200,00			5	200,00
водоємність 14 кг	шт	230,00				3	690,00	3	690,00		
диск	шт	20,00				2	40,00	2	40,00		
електроди	шт	250,00				1	250,00	1	250,00		
електроди	пач.	83,00				2	166,00			2	166,00
електролампочки	шт	8,00				15	120,00	15	120,00		
електропровід	м/пог.	19,75				20	395,00	20	395,00		
замок врізний	шт	180,00				2	360,00			2	360,00
замок врізний	шт	170,00				1	170,00			1	170,00
клей для шпалер 0,250	пач.	50,00				2	100,00			2	100,00
клейт ПВА	кг	50,00				1	50,00	1	50,00		
коліно	шт	30,00				6	180,00			6	180,00
кран до умивальника	шт	150,00				3	450,00			3	450,00
лампа	шт	30,00				10	300,00	10	300,00		
провід АВС	м	34,00				15	510,00	15	510,00		
провід ел.	м/пог.	8,00				10	80,00			10	80,00
провід пвс ел.	м/пог.	9,00				100	900,00			100	900,00
розетка	шт	40,00				5	200,00			5	200,00
розріджувач	шт	30,00				5	150,00	5	150,00		
розчинник	шт	27,00				10	270,00			10	270,00
саморізи	шт	0,45				100	45,00	100	45,00		
серцевина в замок	шт	50,00				4	200,00			4	200,00
серцевина до замка	шт	80,00				2	160,00			2	160,00
стартери до ламп	шт	15,00				25	375,00	25	375,00		
труба	метри	12,00				50	600,00			50	600,00
труба діам.100	м/пог.	45,00				20	900,00			20	900,00
фарба біла 2,8 кг.	шт	120,00				5	600,00			5	600,00
Фарба водоємність 14 кг	шт	350,00				8	2800,00			8	2800,00
Фарба червоно-коричнева 2,8 кг	шт	100,00				25	2500,00			25	2500,00
цвяхи	кг	45,00				2	90,00	2	90,00		
цемент 25 кг	шт	55,00				9	495,00	9	495,00		
цемент 25 кг	шт	57,00				15	855,00			15	855,00
шпаклівка 25 кг	шт	90,00				8	720,00	8	720,00		
шпаклівка чистова 25 кг.	шт	95,00				5	475,00			5	475,00
щітка	шт	15,00				8	120,00	8	120,00		
щітка-макловиця	шт	20,00				5	100,00			5	100,00
Разом						626	17801,00	234	4500,00	392	13301,00

Виконавець _____